
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 혁신공동체과

정책: 군행정 역량 강화

단위: 군정혁신추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 혁신공동체과

혁신공동체과 14,658,673 10,990,796 3,667,877

국 180,300 140,300 40,000

균 3,468,587 2,721,640 746,947

특 20,000 0 20,000

도 149,651 130,950 18,701

군 10,840,135 7,997,906 2,842,229

군행정 역량 강화 610,416 564,816 45,600

특 20,000 0 20,000

도 2,000 2,000 0

군 588,416 562,816 25,600

군정혁신추진 115,100 113,900 1,200

도 2,000 2,000 0

군 113,100 111,900 1,200

자발적인 조직혁신 1,200 0 1,200

303 포상금 1,200 0 1,200

01 포상금 1,200 0 1,200

○ 협업포인트제도 우수직원 포상 1,200 0 1,200

― 최우수 200 0 200

― 우수 1,000 0 1,000

200,000원*1명

100,000원*10명

주민자치센터운영 349,520 315,520 34,000

특 20,000 0 20,000

군 329,520 315,520 14,000

주민자치센터 운영 관리 349,520 315,520 34,000

특 20,000 0 20,000

군 329,520 315,520 14,000

401 시설비및부대비 44,000 30,000 14,000

01 시설비 44,000 30,000 14,000

○ 북평면 주민자치센터 집기류 보관창고 구입

0 20,000 △20,000

○ 북평면 주민자치센터 증축공사

34,000 0 34,000

경정 0원

34,000,000원*1식

405 자산취득비 91,550 71,550 20,000

특 20,000 0 20,000

군 71,550 71,550 0

01 자산및물품취득비 91,550 71,550 20,000

○ 황산면 주민자치센터 대형이불 빨래방 운영

물품 구입 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

특 20,000 0 20,000

예방위주의 공직감찰 145,796 135,396 10,400

계약심사 및 일상감사 30,700 20,300 10,400

207 연구개발비 29,900 19,500 10,400

01 연구용역비 29,900 19,500 10,400

○ 계약심사 조정 검토용역비

29,900 19,500 10,400경정 29,900,000원
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부서: 혁신공동체과

정책: 사회적경제 활성화 추진

단위: 사회적기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회적경제 활성화 추진 650,225 451,622 198,603

국 138,300 98,300 40,000

균 176,587 87,640 88,947

도 49,121 31,200 17,921

군 286,217 234,482 51,735

사회적기업 육성 650,225 451,622 198,603

국 138,300 98,300 40,000

균 176,587 87,640 88,947

도 49,121 31,200 17,921

군 286,217 234,482 51,735

사회적기업육성(일자리창출,생활) 223,623 105,020 118,603

균 167,717 78,770 88,947

도 11,181 5,260 5,921

군 44,725 20,990 23,735

307 민간이전 223,623 105,020 118,603

균 167,717 78,770 88,947

도 11,181 5,260 5,921

군 44,725 20,990 23,735

02 민간경상사업보조 223,623 105,020 118,603

○ 사회적기업 일자리창출 지원

223,623 105,020 118,603경정 223,623,000원

균 167,717 78,770 88,947

도 11,181 5,260 5,921

군 44,725 20,990 23,735

마을기업 육성 180,000 100,000 80,000

국 90,000 50,000 40,000

도 27,000 15,000 12,000

군 63,000 35,000 28,000

307 민간이전 180,000 100,000 80,000

국 90,000 50,000 40,000

도 27,000 15,000 12,000

군 63,000 35,000 28,000

02 민간경상사업보조 180,000 100,000 80,000

○ 행안부형 마을기업 육성사업

180,000 100,000 80,000경정 180,000,000원

국 90,000 50,000 40,000

도 27,000 15,000 12,000

군 63,000 35,000 28,000

일반농산어촌개발사업 12,431,134 9,009,534 3,421,600

균 2,684,000 2,026,000 658,000

도 37,530 36,750 780

군 9,709,604 6,946,784 2,762,820

농촌중심지활성화 사업 1,160,000 1,120,000 40,000

농촌중심지활성화(북평면소재지) 추가 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000
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부서: 혁신공동체과

정책: 일반농산어촌개발사업

단위: 농촌중심지활성화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 북평 농촌 중심지사업 주차장 조성

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

마을만들기사업 5,238,230 4,494,230 744,000

마을단위종합개발(북평 동해)(전환) 539,000 407,000 132,000

401 시설비및부대비 539,000 407,000 132,000

01 시설비 537,000 405,000 132,000

○ 북평 동해 마을단위종합개발사업(전환)

537,000 405,000 132,000경정 537,000,000원

마을단위환경(경관생태)(문내 임하)(전환) 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 문내 임하 마을단위개발사업(전환)

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

마을단위환경(경관생태)(현산 초호)(전환) 35,000 5,000 30,000

401 시설비및부대비 35,000 5,000 30,000

01 시설비 35,000 5,000 30,000

○ 현산 초호 마을단위개발사업(전환)

35,000 5,000 30,000경정 35,000,000원

마을단위공동문화복지(북일 내동)(전환) 32,000 0 32,000

401 시설비및부대비 32,000 0 32,000

01 시설비 32,000 0 32,000

○ 북일 내동 공동문화복지 조성사업(전환)

32,000 0 32,00032,000,000원*1식

권역단위 종합개발사업(삼산 두륜) 500,000 0 500,000

308 자치단체등이전 500,000 0 500,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 500,000 0 500,000

○ 삼산 두륜 권역단위 종합개발사업

500,000 0 500,000500,000,000원*1식

지역역량강화사업 530,000 275,000 255,000

시군역량강화 530,000 275,000 255,000

308 자치단체등이전 60,000 0 60,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 60,000 0 60,000

○ 일반농산어촌개발사업 현장포럼

60,000 0 60,00012,000,000원*5개소

401 시설비및부대비 470,000 275,000 195,000

01 시설비 470,000 275,000 195,000

○ 2021년 새뜰마을사업 추진 예비계획

90,000 0 90,000

○ 2022년 일반농산어촌개발사업 예비계획

105,000 0 105,000

30,000,000원*3개소

35,000,000원*3개소
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부서: 혁신공동체과

정책: 일반농산어촌개발사업

단위: 마을공동체 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마을공동체 만들기 126,500 123,900 2,600

도 37,530 36,750 780

군 88,970 87,150 1,820

마을공동체 126,500 123,900 2,600

도 37,530 36,750 780

군 88,970 87,150 1,820

307 민간이전 125,100 122,500 2,600

도 37,530 36,750 780

군 87,570 85,750 1,820

02 민간경상사업보조 125,100 122,500 2,600

○ 마을공동체 활동 지원사업

125,100 122,500 2,600경정 125,100,000원

도 37,530 36,750 780

군 87,570 85,750 1,820

일반농산어촌개발사업 등 관리 444,404 418,404 26,000

일반농산어촌개발 및 기반시설 관리 305,204 279,204 26,000

201 일반운영비 77,500 51,500 26,000

01 사무관리비 24,500 18,500 6,000

○ 일반농산어촌개발사업 등기 및 부대비용

6,000 0 6,0006,000,000원*1식

02 공공운영비 53,000 33,000 20,000

○ 일반농산어촌개발사업 등 유지 관리

50,000 30,000 20,000경정 50,000,000원

농촌 신활력 플러스사업 2,862,000 508,000 2,354,000

균 980,000 322,000 658,000

군 1,882,000 186,000 1,696,000

농촌 신활력 플러스사업 2,862,000 508,000 2,354,000

균 980,000 322,000 658,000

군 1,882,000 186,000 1,696,000

307 민간이전 1,052,000 248,000 804,000

균 702,800 140,000 562,800

군 349,200 108,000 241,200

02 민간경상사업보조 1,052,000 248,000 804,000

○ 농촌 신활력 플러스사업 추진(추진단)

1,004,000 200,000 804,000경정 1,004,000,000원

균 702,800 140,000 562,800

군 301,200 60,000 241,200

401 시설비및부대비 1,800,000 250,000 1,550,000

균 270,200 175,000 95,200

군 1,529,800 75,000 1,454,800

01 시설비 1,800,000 250,000 1,550,000

○ 농촌 신활력 플러스사업 기본 및 실시설계

400,000 250,000 150,000경정 400,000,000원

균 270,200 175,000 95,200

군 129,800 75,000 54,800
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부서: 혁신공동체과

정책: 일반농산어촌개발사업

단위: 농촌 신활력 플러스사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 농촌 신활력 플러스사업 부지ㆍ건물 매입비

1,400,000 0 1,400,0001,400,000,000원*1식

재무활동(혁신공동체과) 2,074 0 2,074

보전지출 2,074 0 2,074

국도비반환금(혁신공동체과) 2,074 0 2,074

802 반환금기타 2,074 0 2,074

01 국고보조금반환금 1,787 0 1,787

○ 2018년 사회보험료지원사업 국비 집행잔액

및 이자 반납 1,785 0 1,785

○ 2018년 마을기업 육성사업 국비 이자 반납

2 0 2

1,784,150원

1,380원

02 시ㆍ도비보조금반환금 287 0 287

○ 2018년 마을기업 육성사업 도비 이자 반납

1 0 1

○ 2019년 전라남도 마을공동체 지원사업 도비

반환금 286 0 286

410원

286,000원
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